

K/S Larsbjørnsstræde 8, København K

c/o Wismann Property Consult A/S

Åboulevard 1

1635 København V

CVR-nr. 28 84 30 97

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2021

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
24. marts 2022

Lars Wismann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Larsbjørnsstræde 8, København K c/o Wismann Property Consult A/S Åboulevard 1 1635 København V
	CVR-nr.: 28 84 30 97
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 10. juni 2005
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Lars Wismann, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 3,92%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med hhv. -2,4 mio. kr. og +3,2 mio. kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.170.307, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.090.998.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Finansiering

Dele af selskabets finansiering kan formelt set opsiges med kort varsel og er derfor præsenteret som en kortfristet forpligtelse i balancen. Selskabet forventer et positivt likvidtetsforløb i det kommende år, der kan servicere selskabets forpligtelser på de aftalte vilkår. Ledelsen forventer derfor at kunne opretholde finansieringen på uændrede vilkår, og årsregnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		636.683	757.164
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	650.000	950.000
Resultat før finansielle poster		1.286.683	1.707.164
Finansielle indtægter		481	1.205
Finansielle omkostninger		-116.857	-203.158
Årets resultat		<u>1.170.307</u>	<u>1.505.211</u>
Overført resultat		<u>1.170.307</u>	<u>1.505.211</u>
		<u>1.170.307</u>	<u>1.505.211</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>22.000.000</u>	<u>21.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>22.000.000</u>	<u>21.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.000.000</u>	<u>21.350.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>24.465</u>	<u>61.587</u>
Tilgodehavender		<u>24.465</u>	<u>61.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.465</u>	<u>61.587</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.024.465</u></u>	<u><u>21.411.587</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Stamkapital		3.336.000	3.336.000
Overført resultat		10.754.998	9.744.692
Egenkapital		14.090.998	13.080.692
Gæld til banker		6.480.000	6.880.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.480.000	6.880.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	400.000	400.000
Gæld til banker		333.334	169.828
Anden gæld		720.133	881.067
Kortfristede gældsforpligtelser		1.453.467	1.450.895
Gældsforpligtelser i alt		7.933.467	8.330.895
Passiver i alt		22.024.465	21.411.587
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Stamkapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	3.336.000	9.744.691	13.080.691
Hævet i året	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	1.170.307	1.170.307
Egenkapital 31. december 2021	<u>3.336.000</u>	<u>10.754.998</u>	<u>14.090.998</u>

Stamkapital:

Stamkapital pr. 1. januar 2006.....	536.000
Indbetalt i 2009.....	200.000
Indbetalt i 2011.....	280.000
Indbetalt i 2012.....	440.000
Indbetalt i 2013.....	360.000
Indbetalt i 2014.....	780.000
Indbetalt i 2015.....	660.000
Indbetalt i 2016.....	80.000
I alt.....	3.336.000

Resthæftelse:

Den samlede resthæftelse udgør 80 kommanditandele á kr. 100.000.....	8.000.000
Heraf indbetalt, jf. ovenfor.....	-3.336.000
Resthæftelse (ikke indbetalt).....	4.664.000

Hævninger:

Hævet i 2018.....	160.000
Hævet i 2019.....	160.000
Hævet i 2021.....	160.000
Hævet i alt.....	480.000

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2020 kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	650.000	950.000
Værdiregulering investeringsejendomme	650.000	950.000
	<u>650.000</u>	<u>950.000</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Investe- ringsejendom- me	
Kostpris 1. januar 2021	13.040.110	
Kostpris 31. december 2021	13.040.110	
Dagsværdireguleringer 1. januar 2021	8.309.890	
Årets opskrivninger	650.000	
Dagsværdireguleringer 31. december 2021	8.959.890	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.000.000</u>	

Investeringssejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 3,92%. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke værdien af ejendommen med hhv. -2,4 mio. kr. og +3,2 mio. kr.

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	7.280.000	6.880.000	400.000	4.880.000
	<u>7.280.000</u>	<u>6.880.000</u>	<u>400.000</u>	<u>4.880.000</u>

4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for banklån på t.kr. 6.880 er der stillet pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 22.000. Pantet udgør t.kr. 8.480.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 333 er der stillet sikkerhed i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 220.000. Pantet udgør t.kr. 4.000.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i transport af kommanditisternes resthæftelse med en værdi på t.kr. 4.664.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Wismann

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-568609952672

Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 15:39:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor

RID: 1125298759247

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2022 kl.: 09:25:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Wismann

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-568609952672

Tidspunkt for underskrift: 26-03-2022 kl.: 10:09:15

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cbe134pwjXx247319548

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.